todas as normas e condições deste edital. 
2.5. No ato da inscrição, o estudante receberá comprovante de          
inscrição/confirmação a ser apresentado no dia de realização das provas. 

3. DA BOLSA 

3.1. Ao estagiário será oferecida bolsa mensal no valor de R$ 779,00 (setecentos e              
setenta e nove reais), auxílio-transporte no valor de R$ 167,20 (cento e sessenta e              
sete reais e vinte centavos), além de seguro contra acidentes pessoais, nos termos             
da Lei nº 11.788/2008. 

4. DAS PROVAS 

4.1. O processo seletivo será composto de ​prova de conhecimentos específicos​,           
contendo 50 (cinquenta) questões objetivas e 01 (uma) subjetiva, a se realizar no